温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2022〕2号

关于家园联系优秀者评选的
通  知

各幼儿园：

为了进一步加强家园联系工作，努力创造优质的网络家园服务，建立有效的教师与家长的沟通平台，促进家园共育，提高教育质量。经研究决定,开展2021年度家园联系者评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选对象：
2021年之前参加心桥学前教育集团下属幼儿园工作的教师。
二、评选标准：

1.坚持做好日常家园沟通工作，利用多平台多形式进行家园沟通（博客、微信、朋友圈等）。

2.主题明确，没有无关家园联系的信息。所传的内容针对性强、文字畅通流利、具有个性化、无错别字，无雷同情况。

3.对家长所提出的教育问题能及时回复，并能指导家长经常上网相互沟通，强化共育的力度。

4.能主动地为家长提供各类教育、活动的信息，促进家长提高早期教育的意识与能力。
5.能主动及时向家长转达集团、园内活动信息。

三、推荐名额：

瓯海区新桥第一幼儿园1名；
瓯海区新桥第一幼儿园分园1名；
鹿城区心桥幼儿园1名；
鹿城区心桥幼儿园上陡门园区1名；
龙湾区心桥幼儿园1名；
鹿城区心桥绿洲幼儿园1名；
鹿城区心桥第二幼儿园1名。
各幼儿园于2022年1月20日之前将推荐名单上报南培雷（86681851@qq.com）进行评选。
二〇二二年一月十一日
温州心桥学前教育集团         2022年1月11日印发